Ofício nº 101/2020 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 10 de março de 2020.
A Sua Excelência o Senhor

ANTÔNIO LEITE DOS SANTOS FILHO
Diretor Geral do DNIT
Brasília – DF
Assunto: Encaminha Requerimento.
Senhor Superintendente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência o Requerimento nº 43/2020, o qual tramitou na 06ª Sessão Ordinária/Itinerante do ano de 2020 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 09 de março de 2020, no Assentamento Jonas Pinheiro.

Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente